:

2024

PERATURAN BUPATI (PERBUP) BD. KAB. PEKALONGAN TAHUN 2024 NO. 39,262HLM,

Peraturan Bupati Nomor 39 Tahun 2024 Tentang Analisis Jabatan Dan Analisis Beban Kerja Pada Badan Kepegawaian Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia

ABSTRAK

- Bahwa dengan adanya penyesuaian nomenkatur Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia, perlu dilakukan penyesuaian analisis jabatan dan analisis beban kerja; bahwa Peraturan Bupati Pekalongan Nomor 111 Tahun 2022 tentang Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja pada Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Pekalongan sebagaimana telah dirubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Bupati Pekalongan Nomor 97 Tahun 2023 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Pekalongan Nomor 111 Tahun 2022 tentang Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja pada Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Pekalongan sudah tidak sesuai dengan kebutuhan hukum, sehingga perlu dicabut:
- Pasal 18 ayat (6) undang undang Negara republik Indonesia tahun 1945, undang undang nomor 13 tahun 1950 tentang pembentukan daerah kabupaten dalam lingkungan propinsi jawa tengah, undang undang nomor 9 tahun 1965 tentang pembentukan daerah tingkat II batang dengan mengubah undang undang nomor 13 tahun 1950, undang undang nomor 23 tahun 2014 tentang pemerintah daerah, undang undang nomor 6 tahun 2023 tentang penetapan peraturan pemerintah pengganti undang undang nomor 2 tahun 2022 tentang cipta kerja menjadi undang undang, Peraturan Daerah Kabupaten Pekalongan Nomor 4 Tahun 2016 Tentang Pembentukan dan Susunan Organisasi Perangkat Daerah Kabupaten Pekalongan sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Daerah Kabupaten Pekalongan Nomor 12 Tahun 2023;

CATATAN

- Peraturan Bupati (perbup) ini mulai berlaku pada tanggal 20 Juni 2024
- Perbup Nomor 111 Tahun 2022 sudah tidak sesuai dengan kebutuhan hukum, sehingga perlu dicabut
- 262 halaman